Nennungs-Liste

nennlis

Prufung : 01 Springpferdeprufung KI.A*
Startfolge ab N nach Pferd
S Nr. KopfNr Pferdename Reiter
185 Ini Mini Geurkink,Laura
92  Christiano 19 Hanke,Cornelia
177  Hederiggy
198 Lalaland?2
25 Boombastic H Hermeling,Jan
288 Toto 27 Kremer,Emilia
124  Cressida 8 Lunswilken,Anne
236 NoTimel
284  Sun affair
298 Zack 8
133  Cybertron 2 Overberg,Laura
131 Cup Cake AS Przygodda,Denise



Nennungs-Liste

Prufung : 02 Springpferdeprufung KI.A**
Startfolge ab X nach Pferd
S Nr. KopfNr Pferdename Reiter
1 48 Carla Comte Beeker,Manuel
69  Chacci
72  Champ 227
165 Free d'Rieke
2 91 Christalida Song Berenzen,Hanno
94  Chula Vista
127  Crostino
243  Quality 18
300 Zalido 2
3 24 Bodine 2 Born,Janina
225  Loui Light
4 264  Scipio-Blue Brinkmann,Fiorina
S 305 IboW Dannen,Janka
6 130 Cumpel 6 Dulle,Karen
7 31 Cafe Europa Feldmann,Manuel
88 Chile M
115 Corleona 3
149  Edgar 50
157 Famous 34
166  Garciaparra G
170 Golden Glory 6
178 Hockenheim G
184 Imola G 2
186 Interlagos G
211 Limbo W
266 Senna G
275 SplitG
291  Upercut du Very
28  C'est bon Cherie Grafe,Jaike
32 Cahoon Rouge OLD GroRe-Albers,Maira
52  Caspars Adel
58 Cecilia 36
60 Cekkato
77  Check Rouge
79  Checkpoint 19
85 ChicadelaLuna 12
152  El Pappi
153  Elliot van ter Hulst
163  For Cornet
203  Laurin 130
207 Lenny 81
232 Mr. Ed 63
271  Space Girl 4
10 92  Christiano 19 Hanke,Marco
177  Hederiggy
198 Lalaland2

nennlis



nennlis

11

12
13

14
15

16

17

18

26

63
104
114
148
190
215
222
227
256
262

25

34

43

54

61

65
103
107
122
206
213
241
242
247
248
249
279
293
294
265

30

38
129
168
268
270
280
287
302

21
162
32
52
58
60
77
78
79
85
152
153
163
196
203
207
271

288

Botakara
Celesta 23
Compagnon 12
Corado 113
Edarco
Junior 152
Littlefoot 48
Lorella 9
Lupo B
Qutaira
Saphira 225

Boombastic H

Call me Baby Blue
Captain Jack 65
Cassina 73
Celebration 50
Cenina

Coming Up
Concetto H 3
Crabat 8

Lennie 6

Little Crazy Jumper
Pur Boy WK
Qnudsen

Queen Rubin 5
Queenessa Verdi
Queenessa Verdii
Stakki 6

Vabio 2

Vancetta

Sem Semper

Cabrio K
Canone 4
Crystal Speed 3
Gisele 6

Sir Chita

Sixtus K
Stampede 4
Titeuf

Zecke 3

Big Celstar KZ
Follow Me 52

Cahoon Rouge OLD
Caspars Adel
Cecilia 36

Cekkato

Check Rouge
Checkalido
Checkpoint 19
Chica de la Luna 12
El Pappi

Elliot van ter Hulst
For Cornet

La fille spéciale
Laurin 130

Lenny 81

Space Girl 4

Toto 27

Henriet,Guillaume

Hermeling,Jan

Hoppe,Paweena

Husers,Hermann

Janf3en,Ann-Estelle

Knoop,Katharina

Konig,Leo

Kremer,Emilia



nennlis

19

20

21

22

23
24

25

56
125
167
180
205
221
281
124
236
284
298

59
68
74
90
218
263
269

26

63
104
114
117
119
148
190
215
216
222
227
256
262
290
296
297
133

13
22
44
75
121
174
181
220
250

57
106
158
240
286
292

Al Pacina 3
Catch me 66
Crispero T
Gin Tonic 158
Hymette
Leni 108
Lordany 2
Starlet T
Cressida 8
No Time L
Sun affair
Zack 8

Cedrick 11
Chabo 2
Charlyn 9
Christa 27
Lola 273
Schlitzohr 18
Sixpack 7
Botakara
Celesta 23
Compagnon 12
Corado 113
Cornstein
Corzet
Edarco
Junior 152
Littlefoot 48
Locita
Lorella 9
Lupo B
Qutaira
Saphira 225
Uno 52

Viva Chicco
Watch Out 8

Cybertron 2

Aventador S

Bingo 193

Captain Kuddel
Chateau Lafite 3
Countrywoman

Gut Neuenhofs Copyright
| know it

Look at me RP
Queeny 104

Catvik Crest

Con Grando
Fantastic Dream 15
Printus 2

Theo 160

Upper class H

Lubbers,Maickel

Linswilken,Anne

Markus,Karl-Heinz

Martin,Vivian

Overberg,Laura

Pieper,Christin

Prekel,Ralf



26 14  Bachy des Aucels Z Rohde,Hartwig

23 Boéckmanns Lord Pezi Junior
37 Calypso St. Barth
50 CarloD
55 Castella 53
83  Chiara 305

118 Corrada D

138 Daranka 3

172  Greta 159

175 Havinga's Amando

176  Hazelly
179  Huub
183 Icarinda
199 Laca?2

204 Leandro 194
230  Lyntinus
27 80 Chester 212 Sandmann,Carsten
101 Coach 1l
156 Evolution 14
160 Filofax 4
209 Levino 22
244 Quality's Oskar

28 13 Aventador S Vaske,Henry
22 Bingo 193
40 Capri 112

75 Chateau Lafite 3
121  Countrywoman
174  Gut Neuenhofs Copyright
181 I know it
201 Landliebe 58
217  Lohengrin 92
220 Look at me RP
235 Nilson 28
250 Queeny 104
285  Sunset Strip 2

29 49  Carlimo Voss,Matthias
120 Cosmo Cool

30 67 Cerobin Weise,Mareike
193 Kijara 6

238 Papagena 74
299 Zadora 3
31 26  Botakara Westerholt,Arend

63 Celesta 23
104 Compagnon 12
114 Corado 113
117 Cornstein
119 Corzet
148 Edarco
190  Junior 152
215  Littlefoot 48

216 Locita

222 Lorella9
227 LupoB

256  Qutaira

262  Saphira 225
290 Uno52

297  Watch Out 8

nennlis 5



nennlis

32

14

50

55

83
118
138
146
175
176
179
183
199
204
254

Bachy des Aucels Z
Carlo D

Castella 53

Chiara 305
Corrada D
Daranka 3

Doodle W
Havinga's Amando
Hazelly

Huub

Icarinda

Laca 2

Leandro 194
Quindorina

Waulfers,Katharina



Nennungs-Liste
Prufung : 03 - 1 Springpferdeprifung KI.L

Startfolge ab J nach Pferd

S Nr. KopfNr Pferdename Reiter
264  Scipio-Blue Brinkmann,Fiorina
102 Colina 63 Driever,Caroline
154 Eskada 18
3 130 Cumpel 6 Dulle,Karen
28 C'est bon Cherie Grafe,Jaike
92  Christiano 19 Hanke,Marco
177  Hederiggy
198 Lalaland2
6 26 Botakara Henriet,Guillaume
63 Celesta 23
104 Compagnon 12
114 Corado 113
148 Edarco
190  Junior 152
215 Littlefoot 48
222 Lorella9
227 LupoB
256  Qutaira
262  Saphira 225
25 Boombastic H Hermeling,Jan
47  Carl Lewis 7 Hilgefort,Anna
212  Limited Edition 82
273  Special Lucy H
9 265 Sem Semper Husers,Hermann
10 173 Grey Rebell TH Kappernagel,Keno
276  Springtime 47
11 21 Big Celstar KZ Knoop,Katharina
162  Follow Me 52
12 32  Cahoon Rouge OLD Konig,Leo
52  Caspars Adel
58 Cecilia 36
60 Cekkato
77  Check Rouge
78 Checkalido
79  Checkpoint 19
85 ChicadelaLuna 12
152  El Pappi
153  Elliot van ter Hulst
163  For Cornet
196 Lafille spéciale
203  Laurin 130
207 Lenny 81
271  Space Girl 4
13 124  Cressida 8 Lunswilken,Anne
236 NoTimel
284  Sun affair
298 Zack8
14 202  Lassini 6 Lukei,Nancy
15 98 Clintadel Meyn,Patrick
16 195 La Collina Toscana Nienaber,Friederike
17 133  Cybertron 2 Overberg,Laura

nennlis



nennlis

18
19

20

21
22

23

24

25
26

89

13
22
44
75
121
174
181
220
250

274
283

110

10
62
64
17
277
49
120
128
108
136

Chiquita 86

Aventador S
Bingo 193
Captain Kuddel
Chateau Lafite 3
Countrywoman
Gut Neuenhofs Copyright
| know it

Look at me RP
Queeny 104
Special One V
Sugar Ray 8
Constable 4

Alexa 438
Anatevka 84
Celectrik
Celia 43
Barbossa 3
Sputnik 113
Carlimo
Cosmo Cool
Crush Boy 3

Conny H
Dakota 431

Overberg,Lena

Pieper,Christin

Scheel,Christin

Schulten,Felix

Seeburg,Sina

Visscher,Dirk

Voss,Matthias

Wilharm,Sandra
Willenborg,Nicole



Nennungs-Liste

Prufung : 03 - 2 Springpferdeprifung KI.L
Startfolge ab J nach Pferd
S Nr. KopfNr Pferdename Reiter
3  Acardo 7 Alberts,Anna
12 Arusha 18
16 BallaBallaE
33 CallGirl 7
41  Capt'n Sparrow
86 ChicalidaR.H.S
105 Comtess 197
139 Delara
143 Divade Luxe 8
210 Lewis R.H.S
257 Ramos 48
259 RHS Lando
48 Carla Comte Beeker,Manuel
69 Chacci
72  Champ 227
165 Free d'Rieke
91 Christalida Song Berenzen,Hanno
94  Chula Vista
127  Crostino
243  Quality 18
300 Zalido 2
51 Casablanca 125 Bihrmann,Jaqueline
70  Chacco Rosso
188 Jamela 2
189 Jella 14
251  Quentino 26
145  Don Argentinus FB Cordes,Oliver
224  Lots of Dots 4
32  Cahoon Rouge OLD Grofe-Albers,Maira
52  Caspars Adel
58 Cecilia 36
60 Cekkato
77  Check Rouge
79  Checkpoint 19
85 Chicadelaluna 12
152  El Pappi
153 Elliot van ter Hulst
163  For Cornet
203  Laurin 130
207 Lenny 81
232 Mr. Ed 63
271  Space Girl 4

nennlis



nennlis

10

11

12

34

43

54

61

65
103
107
122
206
213
241
242
247
248
249
279
293
294

30

38
129
168
268
270
280
287
302

187

56
125
167
180
205
221
281

59
68
74
90
218
263
269

26

63
104
114
117
119
148
190
215
216
222
227
256
262
290
296
297

Call me Baby Blue
Captain Jack 65
Cassina 73
Celebration 50
Cenina

Coming Up
Concetto H 3
Crabat 8

Lennie 6

Little Crazy Jumper
Pur Boy WK
Qnudsen

Queen Rubin 5
Queenessa Verdi
Queenessa Verdii
Stakki 6

Vabio 2

Vancetta

Cabrio K
Canone 4
Crystal Speed 3
Gisele 6

Sir Chita

Sixtus K
Stampede 4
Titeuf

Zecke 3

Ivory 47

Al Pacina 3
Catch me 66
Crispero T
Gin Tonic 158
Hymette

Leni 108
Lordany 2
Starlet T

Cedrick 11
Chabo 2
Charlyn 9
Christa 27
Lola 273
Schlitzohr 18
Sixpack 7
Botakara
Celesta 23
Compagnon 12
Corado 113
Cornstein
Corzet
Edarco
Junior 152
Littlefoot 48
Locita
Lorella 9
Lupo B
Qutaira
Saphira 225
Uno 52

Viva Chicco
Watch Out 8

10

Hoppe,Paweena

JanRen,Ann-Estelle

Lonnemann,Vivien

Lubbers,Maickel

Markus,Karl-Heinz

Martin,Vivian



nennlis

13

14

15

16

17

18

57
106
158
240
286
292

14
23
37
50
55
83
118
138
172
175
176
179
183
199
204
230

80
101
156
160
209
244

71
144
252

13
22
40
75
121
174
181
201
217
220
235
250
285

67
193
238
299

Catvik Crest

Con Grando
Fantastic Dream 15
Printus 2

Theo 160

Upper class H

Bachy des Aucels Z

Béckmanns Lord Pezi Junior

Calypso St. Barth
Carlo D
Castella 53
Chiara 305
Corrada D
Daranka 3
Greta 159
Havinga's Amando
Hazelly

Huub

Icarinda

Laca 2

Leandro 194
Lyntinus
Chester 212
Coach 11
Evolution 14
Filofax 4

Levino 22
Quality's Oskar
Chalana 2
Divalana
QuickNick
Aventador S
Bingo 193

Capri 112
Chateau Lafite 3
Countrywoman
Gut Neuenhofs Copyright
| know it
Landliebe 58
Lohengrin 92
Look at me RP
Nilson 28
Queeny 104
Sunset Strip 2
Cerobin

Kijara 6
Papagena 74
Zadora 3

11

Prekel,Ralf

Rohde,Hartwig

Sandmann,Carsten

Thormahlen,Lasse

Vaske,Henry

Weise,Mareike



nennlis

19

20

26

63
104
114
117
119
148
190
215
216
222
227
256
262
290
297

14

50

55

83
118
138
146
175
176
179
183
199
204
254

Botakara
Celesta 23
Compagnon 12
Corado 113
Cornstein
Corzet
Edarco
Junior 152
Littlefoot 48
Locita
Lorella 9
Lupo B
Qutaira
Saphira 225
Uno 52
Watch Out 8

Bachy des Aucels Z
Carlo D

Castella 53

Chiara 305
Corrada D
Daranka 3

Doodle W
Havinga's Amando
Hazelly

Huub

Icarinda

Laca 2

Leandro 194
Quindorina

12

Westerholt,Arend

Waulfers,Katharina



Nennungs-Liste

Prufung : 04 Springpferdeprufung KI.M*
Startfolge ab T nach Pferd
S Nr. KopfNr Pferdename Reiter
1 3  Acardo 7 Alberts,Anna
12 Arusha 18
16 BallaBallaE
33 CallGirl7
41  Capt'n Sparrow
86 ChicalLida R.H.S.
105 Comtess 197
139 Delara
143  Diva de Luxe 8
210 LewisR.H.S
257 Ramos 48
259 RHS Lando
2 48 Carla Comte Beeker,Manuel
69 Chacci
72  Champ 227
165 Free d'Rieke
3 51 Casablanca 125 Biihrmann,Jaqueline
70 Chacco Rosso
188 Jamela 2
189 Jella 14
251 Quentino 26
4 145  Don Argentinus FB Cordes,Oliver
224 Lots of Dots 4
5 102 Colina 63 Driever,Caroline
154 Eskada 18
6 31 Cafe Europa Feldmann,Manuel
88 ChileM
115 Corleona 3
149  Edgar 50
157 Famous 34
166 Garciaparra G
170 Golden Glory 6
178 Hockenheim G
184 ImolaG 2
186 Interlagos G
211  Limbo W
266 Senna G
275 SplitG
291 Upercut du Very
7 32 Cahoon Rouge OLD GroRe-Albers,Maira
52  Caspars Adel
58 Cecilia 36
60 Cekkato
77  Check Rouge
79  Checkpoint 19
85 Chicade laLunai2
152  El Pappi
153  Elliot van ter Hulst
163  For Cornet
203  Laurin 130
207 Lenny 81
232  Mr. Ed 63
271  Space Girl 4
nennlis 13



212
273

27
42
53
76
116
123
134
200
239
245
289

10 30
38

129

168

268

270

280

287

302

11 173
276

12 32
52
58
60
77
78
79
85

152
153
163
196
203
207
271

13 6

56
125
167
180
205
221
281

nennlis

Carl Lewis 7
Limited Edition 82
Special Lucy H
Acanfora

Buffy 53

Captain Jack 35
Cassijo 2
Chattanooga 14
Cornet's Boy 5
Cracker Jack D 2
Cypress Hill 8
Landiamo 8

PBM Catoki's Son
Queen 121

Une Star Riverland

Cabrio K
Canone 4
Crystal Speed 3
Gisele 6

Sir Chita

Sixtus K
Stampede 4
Titeuf

Zecke 3

Grey Rebell TH
Springtime 47

Cahoon Rouge OLD

Caspars Adel
Cecilia 36
Cekkato
Check Rouge
Checkalido
Checkpoint 19

Chica de la Luna 12

El Pappi

Elliot van ter Hulst
For Cornet

La fille spéciale
Laurin 130

Lenny 81

Space Girl 4

Al Pacina 3
Catch me 66
Crispero T
Gin Tonic 158
Hymette

Leni 108
Lordany 2
Starlet T

Hilgefort,Anna

Holz,Thomas

JanRen,Ann-Estelle

Kappernagel,Keno

Konig,Leo

Lubbers,Maickel



nennlis

14

15
16

17

18

19
20

26

63
104
114
117
119
148
190
215
216
222
227
256
262
290
296
297

195

57
106
158
240
286
292

14
23
37
50
55
83
118
138
172
175
176
179
183
199
204
230

80
101
156
160
209
244

110

10
62
64

Botakara

Celesta 23
Compagnon 12
Corado 113
Cornstein

Corzet

Edarco

Junior 152
Littlefoot 48

Locita

Lorella 9

Lupo B

Qutaira

Saphira 225

Uno 52

Viva Chicco

Watch Out 8

La Collina Toscana
Catvik Crest

Con Grando
Fantastic Dream 15
Printus 2

Theo 160

Upper class H
Bachy des Aucels Z

Béckmanns Lord Pezi Junior

Calypso St. Barth
Carlo D

Castella 53
Chiara 305
Corrada D
Daranka 3

Greta 159
Havinga's Amando
Hazelly

Huub

Icarinda

Laca 2

Leandro 194
Lyntinus

Chester 212
Coach 11
Evolution 14
Filofax 4

Levino 22
Quality's Oskar

Constable 4

Alexa 438
Anatevka 84
Celectrik
Celia 43

Martin,Vivian

Nienaber,Friederike
Prekel,Ralf

Rohde,Hartwig

Sandmann,Carsten

Schulten,Felix

Seeburg,Sina



21 13
22

40

75

121

174

181

201

217

220

235

250

285

22 17

277

23 26
63
104
114
117
119
148
190
215
216
222
227
256
262
290
297

24 128

25 108
136

26 14
50
55
83

118
138
146
175
176
179
183
199
204
254

nennlis

Aventador S
Bingo 193

Capri 112
Chateau Lafite 3
Countrywoman
Gut Neuenhofs Copyright
| know it
Landliebe 58
Lohengrin 92
Look at me RP
Nilson 28
Queeny 104
Sunset Strip 2
Barbossa 3
Sputnik 113

Botakara
Celesta 23
Compagnon 12
Corado 113
Cornstein
Corzet
Edarco
Junior 152
Littlefoot 48
Locita
Lorella 9
Lupo B
Qutaira
Saphira 225
Uno 52
Watch Out 8

Crush Boy 3

Conny H
Dakota 431

Bachy des Aucels Z
Carlo D

Castella 53

Chiara 305
Corrada D
Daranka 3

Doodle W
Havinga's Amando
Hazelly

Huub

Icarinda

Laca 2

Leandro 194
Quindorina

16

Vaske,Henry

Visscher,Dirk

Westerholt,Arend

Wilharm,Sandra
Willenborg,Nicole

Waulfers,Katharina



Nennungs-Liste

nennlis

17

Prufung : 05 - 1 Springprufung KI.M*
Startfolge ab A nach Pferd
S Nr. KopfNr Pferdename Reiter
1 4 Acoretta Beermann,Gedeon Ruven
15 BaldiniB
84  Chiara 312
267  Shutterfly's Sunshine
278 Stacy B
2 91 Christalida Song Berenzen,Enno
94  Chula Vista
127  Crostino
243  Quality 18
300 Zalido 2
3 91  Christalida Song Berenzen,Hanno
94  Chula Vista
127  Crostino
243  Quality 18
300 Zalido 2
4 214  Little Lilly 5 Boning,Lena
237  Nuestra Muchacha
261 SantaCruzR
S 11 Artus 326 Budde,Ralf
109 Conredo
161 Flagrant Verde
73 Charel Gold Decker,Heinz-Hermann
19 Bexx Fortwengel,Svenja
258 Rascallino
8 18  Belle Solay Gahmann,Binja
35 Callista9
100 Clooney Blue
135 Da SiJoly
9 95 CiaoBella6 Gerlemann,Anna
282  Stina 67
10 306 Caspar 278 Graven,Inge
11 93  Chronos 30 Hersing,Mirja
142  Diamantico 2
12 47  Carl Lewis 7 Hilgefort,Anna
212 Limited Edition 82
273  Special Lucy H
13 30 CabriokK JanRen,Ann-Estelle
38 Canone 4
129  Crystal Speed 3
168 Gisele 6
268  Sir Chita
270  Sixtus K
280 Stampede 4
287  Titeuf
302 Zecke 3
14 303 Vesuvius 4 Kachelhoffer,Johan
304  Copit Della Caccia
15 173  Grey Rebell TH Kappernagel,Keno
276  Springtime 47
16 21 Big Celstar KZ Knoop,Katharina
162  Follow Me 52



17

18

19
20
21

22

23

24
25

26

27
28
29
30

31

nennlis

32
52
58
60
77
78
79
85
152
153
163
196
203
207
271

81
82

137
229

45
159

169
219

39
46
96

226

274
283

10
62
64

208
151
272

26

63
104
114
117
119
148
190
215
216
222
227
256
262
290
297

191

Cahoon Rouge OLD
Caspars Adel
Cecilia 36

Cekkato

Check Rouge
Checkalido
Checkpoint 19
Chica de la Luna 12
El Pappi

Elliot van ter Hulst
For Cornet

La fille spéciale
Laurin 130

Lenny 81

Space Girl 4

Amy Fly

Chianti Classica 2
Chianti de Lys

Danique 6
Luwinja SP
Caravaggio 9
Fendt BB
Glenmorangie 5
Look at me 63

Air Force One 19
Alaba 4
Cantate 45
Carinjo 31
CillaO

Lugia 2
Special One V
Sugar Ray 8
Alexa 438
Anatevka 84
Celectrik
Celia 43

Let's Fly Number Two
Edition's Candet
Spardoctro

Botakara
Celesta 23
Compagnon 12
Corado 113
Cornstein
Corzet
Edarco
Junior 152
Littlefoot 48
Locita
Lorella 9
Lupo B
Qutaira
Saphira 225
Uno 52
Watch Out 8

Kassiopaia 3

Konig,Leo

Krier,Franz Josef

Lonnemann,Dirk
Manssen,Silke

Mikova,Zuzana

Nee,Kathleen

Ostermann,Florian

Otten,Anne
Scheel,Christin

Seeburg,Sina

Seeger,Kerstin
Terfehr,Marina
Theyken,Christina
Westerholt,Arend

Zeppenfeld,Johannes



Nennungs-Liste
Prufung : 05 - 2 Springprufung KI.M*
Startfolge ab A nach Pferd

S Nr. KopfNr Pferdename Reiter

1 3 Acardo?7 Alberts,Anna

12 Arusha 18
16 BallaBallaE
33 CallGirl 7
41  Capt'n Sparrow
86 ChicaLida R.H.S.
105 Comtess 197
139 Delara
143 Divade Luxe 8
210 Lewis R.H.S
257 Ramos 48
259 RHS Lando
2 48 Carla Comte Beeker,Manuel
69 Chacci
72  Champ 227
165 Free d'Rieke
3 51 Casablanca 125 Buhrmann,Jaqueline
70 Chacco Rosso
188 Jamela 2

189 Jella 14
251 Quentino 26
4 31 Cafe Europa Feldmann,Manuel
88 ChileM

115 Corleona 3
149  Edgar 50

157 Famous 34
166  Garciaparra G
170 Golden Glory 6
178 Hockenheim G
184 Imola G 2

186 Interlagos G

211 Limbo W

266 Senna G

275 SplitG

291 Upercut du Very

5 32 Cahoon Rouge OLD GroRe-Albers,Maira

52  Caspars Adel
58 Cecilia 36
60 Cekkato

77  Check Rouge
79  Checkpoint 19
85 Chicade laLunai2
152  El Pappi
153  Elliot van ter Hulst
163  For Cornet
203  Laurin 130
207 Lenny 81
232  Mr. Ed 63
271  Space Girl 4
6 20 BeylaS Hofschroer,Hendrik

36 Calmerette Il
228  Luttinghof's Converse

nennlis 19



nennlis

10

11

27
42
53
76
116
123
134
200
239
245
289

34

43

54

61

65
103
107
122
206
213
241
242
247
248
249
279
293
294

56
125
167
180
205
221
281

59
68
74
90
218
263
269

26

63
104
114
117
119
148
190
215
216
222
227
256
262
290
296
297

Acanfora

Buffy 53

Captain Jack 35
Cassijo 2
Chattanooga 14
Cornet's Boy 5
Cracker Jack D 2
Cypress Hill 8
Landiamo 8

PBM Catoki's Son
Queen 121

Une Star Riverland

Call me Baby Blue
Captain Jack 65
Cassina 73
Celebration 50
Cenina

Coming Up
Concetto H 3
Crabat 8

Lennie 6

Little Crazy Jumper

Pur Boy WK
Qnudsen

Queen Rubin 5
Queenessa Verdi
Queenessa Verdii
Stakki 6

Vabio 2

Vancetta

Al Pacina 3
Catch me 66
Crispero T
Gin Tonic 158
Hymette

Leni 108
Lordany 2
Starlet T

Cedrick 11
Chabo 2
Charlyn 9
Christa 27
Lola 273
Schlitzohr 18
Sixpack 7
Botakara
Celesta 23
Compagnon 12
Corado 113
Cornstein
Corzet
Edarco
Junior 152
Littlefoot 48
Locita
Lorella 9
Lupo B
Qutaira
Saphira 225
Uno 52

Viva Chicco
Watch Out 8

20

Holz, Thomas

Hoppe,Paweena

Lubbers,Maickel

Markus,Karl-Heinz

Martin,Vivian



nennlis

12

13

14

15

16

17

18

46
99

57
106
158
240
286
292

14
23
37
50
55
83
118
138
172
175
176
179
183
199
204
230

80
101
156
160
209
244

13
22
40
75
121
174
181
201
217
220
235
250
285

111
197

67
193
238
299

Air Force One 19
Carinjo 31

Clintess 2

Catvik Crest

Con Grando
Fantastic Dream 15
Printus 2

Theo 160

Upper class H

Bachy des Aucels Z

Béckmanns Lord Pezi Junior

Calypso St. Barth
CarloD
Castella 53
Chiara 305
Corrada D
Daranka 3
Greta 159
Havinga's Amando
Hazelly

Huub

Icarinda

Laca 2

Leandro 194
Lyntinus
Chester 212
Coach 11
Evolution 14
Filofax 4

Levino 22
Quality's Oskar
Aventador S
Bingo 193

Capri 112
Chateau Lafite 3
Countrywoman
Gut Neuenhofs Copyright
| know it
Landliebe 58
Lohengrin 92
Look at me RP
Nilson 28
Queeny 104
Sunset Strip 2
Contessa 135
La Grafina

Cerobin
Kijara 6
Papagena 74
Zadora 3

21

Ostermann,Henrike

Prekel,Ralf

Rohde,Hartwig

Sandmann,Carsten

Vaske,Henry

Visscher,Janne

Weise,Mareike



nennlis

19

20

21

22

29

34

43

54

61

65
103
122
132
147
164
213
223
234
241
242
246
247
248
255
293
294

61
103
112
213
223
248
249

14
50
55
83
118
138
146
175
176
179
183
199
204
254
87
191

Cab

Call me Baby Blue
Captain Jack 65
Cassina 73
Celebration 50
Cenina

Coming Up
Crabat 8

Curt 18

Dream Boy FB
Forry Deluxe
Little Crazy Jumper
Lorelli

Nashville HR

Pur Boy WK
Qnudsen

Queen Mary 10
Queen Rubin 5
Queenessa Verdi
Quitefire

Vabio 2
Vancetta

Celebration 50
Coming Up
Contrada 2

Little Crazy Jumper
Lorelli

Queenessa Verdi
Queenessa Verdii
Bachy des Aucels Z
Carlo D

Castella 53

Chiara 305
Corrada D
Daranka 3

Doodle W
Havinga's Amando
Hazelly

Huub

Icarinda

Laca 2

Leandro 194
Quindorina

Chicago 183
Kassiopaia 3

22

Wernke,Jan

Wernke,Pia

Waulfers,Katharina

Zeppenfeld,Jorg



Nennungs-Liste

Prufung : 06 - 1 Springprufung KI.M**
Startfolge ab K nach Pferd
S Nr. KopfNr Pferdename Reiter
1 4 Acoretta Beermann,Gedeon Ruven
15 BaldiniB
84  Chiara 312
267  Shutterfly's Sunshine
278 Stacy B
2 91 Christalida Song Berenzen,Enno
94  Chula Vista
127  Crostino
243  Quality 18
300 Zalido 2
3 91  Christalida Song Berenzen,Hanno
94  Chula Vista
127  Crostino
243  Quality 18
300 Zalido 2
4 214  Little Lilly 5 Boning,Lena
237  Nuestra Muchacha
261 SantaCruzR
73  Charel Gold Decker,Heinz-Hermann
102 Colina 63 Driever,Caroline
154 Eskada 18
7 18 Belle Solay Gahmann,Binja
35 Callista 9
100 Clooney Blue
135 Da SiJoly
8 95 CiaoBella6 Gerlemann,Anna
282  Stina 67
9 306 Caspar 278 Graven,Inge
10 93 Chronos 30 Hersing,Mirja
142  Diamantico 2
11 47  Carl Lewis 7 Hilgefort,Anna
212  Limited Edition 82
273  Special Lucy H
12 30 Cabrio K JanRen,Ann-Estelle
38 Canone 4
129  Crystal Speed 3
168 Gisele 6
268  Sir Chita
270  Sixtus K
280 Stampede 4
287  Titeuf
302 Zecke 3
13 173 Grey Rebell TH Kappernagel,Keno
276  Springtime 47
14 21  Big Celstar KZ Knoop,Katharina
162 Follow Me 52
15 9 AmyFly Kriier,Franz Josef
81  Chianti Classica 2
82  Chiantide Lys
16 137  Danique 6 Lonnemann,Dirk

nennlis

23



nennlis

17

18
19

20

21
22

23

24

25

26

27

28

29

30

56
125
167
180
205
221
281

229

45
159
169
219

226

274
283

126
301

71
144
252

111
197

67
193
238
299

61
103
112
213
223
248
249

26

63
104
114
117
119
148
190
215
216
222
227
256
262
290
297

87
191

191

Al Pacina 3
Catch me 66
Crispero T
Gin Tonic 158
Hymette

Leni 108
Lordany 2
Starlet T
Luwinja SP

Caravaggio 9
Fendt BB
Glenmorangie 5
Look at me 63
Lugia 2
Special One V
Sugar Ray 8
Crisu 12
Zandor 29
Chalana 2
Divalana
QuickNick
Contessa 135
La Grafina
Cerobin

Kijara 6
Papagena 74
Zadora 3
Celebration 50
Coming Up
Contrada 2

Little Crazy Jumper

Lorelli
Queenessa Verdi
Queenessa Verdii

Botakara
Celesta 23
Compagnon 12
Corado 113
Cornstein
Corzet
Edarco
Junior 152
Littlefoot 48
Locita
Lorella 9
Lupo B
Qutaira
Saphira 225
Uno 52
Watch Out 8

Chicago 183
Kassiopaia 3

Kassiopaia 3

24

Lubbers,Maickel

Manssen,Silke

Mikova,Zuzana

Nee,Kathleen

Otten,Anne
Scheel,Christin

Stimpel,Jorg

Thormahlen,Lasse

Visscher,Janne

Weise,Mareike

Wernke,Pia

Westerholt,Arend

Zeppenfeld,Jorg

Zeppenfeld,Johannes



Nennungs-Liste

Prifung : 06 - 2 Springprufung KI.M**
Startfolge ab K nach Pferd
S Nr. KopfNr Pferdename Reiter
3  Acardo 7 Alberts,Anna
12 Arusha 18
16 BallaBallaE
33 CallGirl7
41  Capt'n Sparrow
86 ChicaLida R.H.S.
105 Comtess 197
139 Delara
143 Divade Luxe 8
210 Lewis R.H.S
257 Ramos 48
259 RHS Lando
48 Carla Comte Beeker,Manuel
69 Chacci
72  Champ 227
165 Free d'Rieke
31 Cafe Europa Feldmann,Manuel
88 ChileM
115 Corleona 3
149  Edgar 50
157 Famous 34
166  Garciaparra G
170 Golden Glory 6
178 Hockenheim G
184 Imola G 2
186 Interlagos G
211 LimboW
266 Senna G
275 SplitG
291  Upercut du Very
20 BeylaS Hofschréer,Hendrik
36 Calmerette Il
228  Luttinghof's Converse
2 Acanfora Holz,Thomas
27 Buffy 53
42  Captain Jack 35
53 Cassijo 2
76  Chattanooga 14
116  Cornet's Boy 5
123  Cracker Jack D 2
134  Cypress Hill 8
200 Landiamo 8
239 PBM Catoki's Son
245 Queen 121
289 Une Star Riverland
nennlis 25



nennlis

10

34

43

54

61

65
103
107
122
206
213
241
242
247
248
249
279
293
294

303
304

59
68
74
90
218
263
269

26

63
104
114
117
119
148
190
215
216
222
227
256
262
290
296
297

57
106
158
240
286
292

Call me Baby Blue
Captain Jack 65
Cassina 73
Celebration 50
Cenina

Coming Up
Concetto H 3
Crabat 8

Lennie 6

Little Crazy Jumper
Pur Boy WK
Qnudsen

Queen Rubin 5
Queenessa Verdi
Queenessa Verdii
Stakki 6

Vabio 2

Vancetta

Vesuvius 4
Copit Della Caccia

Cedrick 11
Chabo 2
Charlyn 9
Christa 27
Lola 273
Schlitzohr 18
Sixpack 7
Botakara
Celesta 23
Compagnon 12
Corado 113
Cornstein
Corzet
Edarco
Junior 152
Littlefoot 48
Locita
Lorella 9
Lupo B
Qutaira
Saphira 225
Uno 52

Viva Chicco
Watch Out 8

Catvik Crest

Con Grando
Fantastic Dream 15
Printus 2

Theo 160

Upper class H

26

Hoppe,Paweena

Kachelhoffer,Johan

Markus,Karl-Heinz

Martin,Vivian

Prekel,Ralf



nennlis

11

12

13

14

14
23
37
50
55
83
118
138
172
175
176
179
183
199
204
230
80
101
156
160
209
244

13
22
40
75
121
174
181
201
217
220
235
250
285

29

34

43

54

61

65
103
122
132
147
164
213
223
234
241
242
246
247
248
255
293
294

Bachy des Aucels Z
Bockmanns Lord Pezi Junior
Calypso St. Barth
Carlo D

Castella 53

Chiara 305
Corrada D
Daranka 3

Greta 159
Havinga's Amando
Hazelly

Huub

Icarinda

Laca 2

Leandro 194
Lyntinus

Chester 212
Coach 11
Evolution 14
Filofax 4

Levino 22
Quality's Oskar
Aventador S

Bingo 193

Capri 112
Chateau Lafite 3
Countrywoman
Gut Neuenhofs Copyright
| know it
Landliebe 58
Lohengrin 92

Look at me RP
Nilson 28

Queeny 104
Sunset Strip 2

Cab

Call me Baby Blue
Captain Jack 65
Cassina 73
Celebration 50
Cenina

Coming Up
Crabat 8

Curt 18

Dream Boy FB
Forry Deluxe
Little Crazy Jumper
Lorelli

Nashville HR

Pur Boy WK
Qnudsen

Queen Mary 10
Queen Rubin 5
Queenessa Verdi
Quitefire

Vabio 2
Vancetta

27

Rohde,Hartwig

Sandmann,Carsten

Vaske,Henry

Wernke,Jan



nennlis

15

14

50

55

83
118
138
146
175
176
179
183
199
204
254

Bachy des Aucels Z
Carlo D

Castella 53

Chiara 305
Corrada D
Daranka 3

Doodle W
Havinga's Amando
Hazelly

Huub

Icarinda

Laca 2

Leandro 194
Quindorina

28

Waulfers,Katharina



Nennungs-Liste
Prufung : 07 Springprf. KI.S* m.Siegerrunde
Startfolge ab U nach Pferd

S Nr. KopfNr Pferdename Reiter

1 3 Acardo?7 Alberts,Anna

12 Arusha 18
16 BallaBallaE
33 CallGirl 7
41  Capt'n Sparrow
86 ChicaLida R.H.S.
105 Comtess 197
139 Delara
143 Divade Luxe 8
210 Lewis R.H.S
257 Ramos 48
259 RHS Lando

2 48 Carla Comte Beeker,Manuel
69 Chacci
72  Champ 227
165 Free d'Rieke
3 91 Christalida Song Berenzen,Hanno
94  Chula Vista
127  Crostino
243  Quality 18

300 Zalido 2
4 102  Colina 63 Driever,Caroline
154 Eskada 18
5 31 Cafe Europa Feldmann,Manuel
88 ChileM

115 Corleona 3
149  Edgar 50

157 Famous 34
166  Garciaparra G
170 Golden Glory 6
178 Hockenheim G
184 Imola G 2

186 Interlagos G
211 LimboW

266 Senna G

275 SplitG
291  Upercut du Very
6 1 Abby43 Gerdes,Gerd

171  Graffiti 76
188 Jamela 2

7 93  Chronos 30 Hersing,Mirja
142  Diamantico 2
8 20 BeylaS Hofschroer,Hendrik

36 Calmerette I
228  Luttinghof's Converse

nennlis 29



nennlis

10

11

12

13

27
42
53
76
116
123
134
200
239
245
289

34

43

54

61

65
103
107
122
206
213
241
242
247
248
249
279
293
294

30

38
129
168
268
270
280
287
302

32
52
58
60
77
78
79
85
152
153
163
196
203
207
271

81
82

Acanfora

Buffy 53

Captain Jack 35
Cassijo 2
Chattanooga 14
Cornet's Boy 5
Cracker Jack D 2
Cypress Hill 8
Landiamo 8

PBM Catoki's Son
Queen 121

Une Star Riverland

Call me Baby Blue
Captain Jack 65
Cassina 73
Celebration 50
Cenina

Coming Up
Concetto H 3
Crabat 8

Lennie 6

Little Crazy Jumper
Pur Boy WK
Qnudsen

Queen Rubin 5
Queenessa Verdi
Queenessa Verdii
Stakki 6

Vabio 2

Vancetta

Cabrio K
Canone 4
Crystal Speed 3
Gisele 6

Sir Chita

Sixtus K
Stampede 4
Titeuf

Zecke 3

Cahoon Rouge OLD
Caspars Adel
Cecilia 36

Cekkato

Check Rouge
Checkalido
Checkpoint 19
Chica de la Luna 12
El Pappi

Elliot van ter Hulst
For Cornet

La fille spéciale
Laurin 130

Lenny 81

Space Girl 4

Amy Fly

Chianti Classica 2
Chianti de Lys

30

Holz, Thomas

Hoppe,Paweena

Janf3en,Ann-Estelle

Konig,Leo

Krier,Franz Josef



nennlis

14

15

16

17

18

19

20

21

22

59
68
74
90
218
263
269

26

63
104
114
117
119
148
190
215
216
222
227
256
262
290
296
297

45
159

169
219

57
106
158
240
286
292

14
23
37
50
55
83
118
138
172
175
176
179
183
199
204
230

80
101
156
160
209
244
126
301

71
144
252

Cedrick 11
Chabo 2
Charlyn 9
Christa 27
Lola 273
Schlitzohr 18
Sixpack 7
Botakara
Celesta 23
Compagnon 12
Corado 113
Cornstein
Corzet
Edarco
Junior 152
Littlefoot 48
Locita
Lorella 9
Lupo B
Qutaira
Saphira 225
Uno 52

Viva Chicco
Watch Out 8

Caravaggio 9
Fendt BB

Glenmorangie 5
Look at me 63
Catvik Crest

Con Grando
Fantastic Dream 15
Printus 2

Theo 160

Upper class H

Bachy des Aucels Z
Bockmanns Lord Pezi Junior
Calypso St. Barth
CarloD

Castella 53

Chiara 305
Corrada D
Daranka 3

Greta 159
Havinga's Amando
Hazelly

Huub

Icarinda

Laca 2

Leandro 194
Lyntinus

Chester 212
Coach 11
Evolution 14
Filofax 4

Levino 22
Quality's Oskar
Crisu 12

Zandor 29

Chalana 2
Divalana
QuickNick

31

Markus,Karl-Heinz

Martin,Vivian

Mikova,Zuzana

Nee,Kathleen

Prekel,Ralf

Rohde,Hartwig

Sandmann,Carsten

Stimpel,Jorg

Thormahlen,Lasse



nennlis

23

24

25

26

27

28

13
22
40
75
121
174
181
201
217
220
235
250
285

111
197

29

34

43

54

61

65
103
122
132
147
164
213
223
234
241
242
246
247
248
255
293
294

14

50

55

83
118
138
146
175
176
179
183
199
204
254

87
191

191

Aventador S
Bingo 193

Capri 112
Chateau Lafite 3
Countrywoman

Gut Neuenhofs Copyright

| know it
Landliebe 58
Lohengrin 92
Look at me RP
Nilson 28
Queeny 104
Sunset Strip 2
Contessa 135
La Grafina

Cab

Call me Baby Blue
Captain Jack 65
Cassina 73
Celebration 50
Cenina

Coming Up
Crabat 8

Curt 18

Dream Boy FB
Forry Deluxe
Little Crazy Jumper
Lorelli

Nashville HR

Pur Boy WK
Qnudsen

Queen Mary 10
Queen Rubin 5
Queenessa Verdi
Quitefire

Vabio 2
Vancetta

Bachy des Aucels Z
Carlo D

Castella 53

Chiara 305
Corrada D
Daranka 3

Doodle W
Havinga's Amando
Hazelly

Huub

Icarinda

Laca 2

Leandro 194
Quindorina

Chicago 183
Kassiopaia 3
Kassiopaia 3

32

Vaske,Henry

Visscher,Janne

Wernke,Jan

Woulfers,Katharina

Zeppenfeld,Jorg

Zeppenfeld,Johannes



